
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33306411H

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit GRUPPO G.T.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Adresa Rruga Sheq Marinas Topojë Ndërtesë 
Private Hyrja 1 Shkalla 5 Kodi Njësia Administrative 
Topojë, Fier 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport të mallrave të ndryshme, tregti me shumicë 

dhe pakicë. Shërbime për hoteleri turizëm, agjensi turistike, , 
turizem malor dhe bregtetar, bare-restorant,seminare, 
trajnime. Agjensi rekrutimi për puntorë profesional kombëtar 
& ndërkombëtar, shofer, punëtor ndërtimi, trajnimi dhe 
punësimi, përzgjedhje e personelit, agjenci punësimi, 
administrimi i personelit, dërgimi i personelit, të gjitha këto 
mund të kryhen brenda dhe jashtë vendit për llogarinë të vetë 
apo dikujt dhe për llogari të palëve të treta. Shoqëria mund të 
përmbushe akte dhe veprime individuale të natyrës real-state 
shit-blerje të pasurive luajtshme e paluajtshme, për vete dhe 
për të tretë, tregetim automjetesh,kamiona dhe mjete 
bujqesore, makina me qera, ndërmjetesim financiar e të 
ofrimit të Page 2 of 8 garancive, gjithnjë kur këto shërbime 
janë instrumenta për ushtrimin e aktivitietit. Transporti i 
mallrave në rrugë tokësore, e kombinuar me detare/ 
hekurudhore, transport, shperndarje e mallrave për llogari të 
të treteve, kombëtare/ndërkombëtare, ushtrimin e 
spedicioneve kombëtare/ndërkombëtare të mallrave me 
çfarëdo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te 
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magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e 
rregulloreve, për një rritje te qëllimeve 
shoqërore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e 
oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise 
dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se 
sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në merkatën e 
sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e 
menaxhimin e magazinave për të tretë, për shpërndarjen e 
brëndshme te mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, në 
shkarkim-ngarkim, në amballazhimin, kontrollin e 
cilësisë,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, 
menaxhimin e të gjitha dokumentave te trasportit,asistencë 
për spedicionin,menaxhimin e praktikave të dëmtimeve,te 
praktikave të stokut,te perpunimit të të dhënave,faturimin për 
llogari të të tretëve, marketingu dhe reklamimi. Furnizimi, 
tregetimi i mjeteve me energji te rinovueshme
Albert Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMyrtaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUPPO G.T.A
E-Mail: gruppogtashpk@gmail.com  
Telefon: 0692126002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195525-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D93186-77E8-4EBE-BB3E-6B0117B54DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC13879-87D3-49EE-90F6-ABD0A0F24275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45870D-57A0-47D5-BA10-BAA209DCFA90
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


